
Město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory, IČ 00296481 

VY H L A Š U J E 

na základě rozhodnutí Rady města Zlatých Hor usnesení č. 713/1/75 ze dne 18. prosince 2017 

výběrové řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace  

Domov důchodců, Hornická 579, 793 76 Zlaté Hory, IČ 64095771, 

zřízené městem Zlaté Hory. 

I. Po uchazeči je požadováno:   

- ukončené vysokoškolské vzdělání (obor sociální práce, sociální politika, sociální péče, psychologie, 

 ekonomika, management nebo právo výhodou),  

- znalost legislativy v oblasti sociálních služeb a zřizování a finančního hospodaření příspěvkových 

organizací územních samosprávných celků,  

- dobrá orientace v oboru působení a zaměření organizace,  

- velmi dobré komunikační schopnosti (včetně dobré vyjadřovací schopnosti v písemném i mluveném 

projevu), 

- řídící, organizační a vyjednávací schopnosti,  

- aktivní uživatelská znalost práce na PC,  

- řidičské oprávnění sk. B, 

- pracovní praxe v délce nejméně 5 let,  

- praxe v řízení a vedení týmu a praxe v sociální oblasti (ve veřejné správě nebo při poskytování sociálních 

služeb) výhodou.    

 

II. Název a adresa zřizovatele, na kterou se doručují přihlášky do výběrového řízení:  

Město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory. 

III. Obsahové náležitosti přihlášky do výběrového řízení a termín jejího podání: 

Obsah přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, adresa trvalého pobytu, 

kontaktní telefon a e-mail, číslo občanského průkazu, datum a vlastnoruční podpis a tyto 

přílohy přihlášky: 

- úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání včetně vysvědčení o státní závěrečné 

zkoušce, 

- strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech  

a dovednostech,  

- motivační dopis (motivace k výkonu pracovní pozice, která je předmětem výběrového řízení),  

- originál výpisu z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce),  

- písemné čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti k výkonu práce na pracovní pozici, která je 

předmětem výběrového řízení; originál lékařského potvrzení o zdravotní způsobilosti (ne starší než 90 

dnů) lze doložit následně, nejpozději bezprostředně před konáním pohovoru, 

- písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona                

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Termín podání přihlášky:      19. ledna 2018  

Předpokládaný nástup do funkce:   1. dubna 2018 

Platové podmínky se řídí nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. Zaměstnanec bude zařazen v 11. platové třídě. Pracovní poměr 

bude uzavřen na dobu neurčitou.  

Přihlášky včetně příloh zasílejte doporučeně nebo doručte osobně na podatelnu na adrese uvedené v bodu II.,       

v zalepené obálce, na níž bude uveden text „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ –DD ZLATÉ HORY-NEOTEVÍRAT“.  

Přihláška doručená po stanoveném termínu bude uchazeči vrácena bez dalšího projednávání. Předpokládaný 

termín výběrového řízení je 29. ledna 2018. 

V elektronické podobě lze přihlášku a přílohy doručit prostřednictvím datové schránky v souladu se zákonem     

č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Ing. Milan Rác, starosta   

  

 

Na úřední desku vyvěšeno dne 20. prosince 2017                     Z úřední desky sejmuto dne ………………… 


